
UCHWAŁA NR 124/737/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
wydatków budżetu powiatu, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przyjąć autopoprawkę do projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2021 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB35AEFE-0002-432E-8803-D8FBF68EE7F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


